1

國立臺北護理健康大學

114 學年度 3+2 新五專模式專班(1+2+2 數位內容智慧學習專班)招生簡章
一、 主旨：

教育部為因應技術型高中學生畢業普遍升學趨勢，規劃技術型高中與科技大學合作辦理新 3+2

新五專模式專班（以下簡稱本專班），以利人才與產業接軌，提升技職體系韌性，亦落實培養
學生實務能力。學生修業期滿且符合相關規定後，學校可依照學位授予法發給副學士學位證
書。

二、 招生對象：

1. 未參與其他專班（如建教合作班）之114學年度升讀為技高三年級之本國學生。

2. 自律自主、嚮往學習自由且願意挑戰新教育模式者。

3. 願進行學習探索，培養關鍵能力者。

4. 對於本專班有興趣者。

三、 招生學制系所及名額：

數位內容智慧學習專班(二專)，核定名額 30 名。

學校 招生系科 最大招生名額

士林高商 廣設科、資處科、商經科、會計科、國貿科、應英科 11

松山家商 廣設科、室設科、資處科、商經科、會計科、國貿科、應英科 9

花蓮高工 資訊科、電子科、製圖科 6

開南高中 廣設科、資訊科 7

振聲高中 廣設科、多媒體科、商經科、電商科、國貿科、資訊科 10

四、 甄選方式：

分二階段甄試：第一階段為在校成績篩選及面談；第二階段為面試甄試。

第一階段 (書審及面談) 第二階段 (面審查和面試)

(1) 甄選資格：高二預備升高三學生，在校成績

及 2 年級上學期在校科排名須達前 50%。

(2) 報名方式：

一律採用網路報名

網址：https://system8.ntunhs.edu.tw/est/

(1) 甄試資料：

a. 報名表(線上下載)及在學證明(學生證正反

面影本)，請準備 2 份。

b. 在校成績單及自傳。

(1) 甄選資格：通過第一階段者，且完成上學

期技專端規定預修課程/選修課程。

(2) 書審資料如下：

a. 技高歷年成績單(45%)

b. 報考動機、自傳與讀書計畫(15%)

c. 語文能力證明(10%)

d. 專業證照(10%)

e. 競賽成果(5%)

f. 幹部社團與志工服務(15%)

g. 導師推薦函(額外加分)

成績處理：擇優錄取為原則(同分參酌比序)，列備取。

五、 報名費：全免。

六、 報名方式：

1. 114 年 07 月 01 日(星期二)10:00 起至 114 年 08 月 20 日（星期三）23:59 止，至本校網站
報名。

2. 114 年 08 月 20 日（星期三）前之郵戳為憑，將規定繳交之報名表資格文件與審查資料放

入 B4 牛皮紙袋內，信封貼上「報名信封封面」以限時掛號（郵戳為憑）郵寄至本校。

七、 第一階段甄試：114 年 08 月 21 日至 114 年 09 月 07 日，於國立臺大護理健康大學(臺北市北投
區明德路 365 號)進行面試。【EMAIL 及紙本通知】

八、 甄試結果公告：114 年 09 月 10 日(星期三)公告於各技高學校網站及本校醫教系網站。

九、 北護大專班聯絡人：

1. 北護大註冊組 李佳靜專員，(02)28227101 分機 2323，jiajing@ntunhs.edu.tw

2. 北護大醫教系 許慈琇助理員，(02)28227101 分機 3206，tzuhsiu@ntunhs.edu.tw

https://system8.ntunhs.edu.tw/est/
mailto:jiajing@ntunhs.edu.tw
mailto:tzuhsiu@ntunhs.edu.tw

2

（請自行下載並黏貼於 B4 格式信封袋上）

國立臺北護理健康大學

3+2 新五專模式專班 招生

報名專用信封
(請自行黏貼於 B4 格式信封袋上)

3+2
新
五
專
模
式
專
班

招
生
委
員
會

收

請
貼
限
時

掛
號
郵
資

寄
交
：

11219
臺
北
市
北
投
區
明
德
路
365
號

※
內
附
：(

報
名
資
格
文
件
與
資
料
審
查
文
件
請
『
分
開
裝
訂
』，
並
於
規
定
期
限
內
寄
件
繳
交)

1.

報
名
表

(

請
上
網
報
名
填
寫
列
印)

、
2.

在
學
證
明

(

以
上
文
件
請
準
備
2
份)

3.

歷
年
成
績
單
、
4.

自
傳
、

 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.

歷
年
成
績
單
、
2.

報
考
動
機
、
自
傳
與
讀
書
計
畫
、
3.

語
文
能
力
證
明
、

4.

專
業
證
照
、
5.

競
賽
成
果
、
6.

幹
部
社
團
與
志
工
服
務
、
7.

導
師
推
薦
函

(

※
請
參
閱
簡
章
，
並
依
所
需
求
繳
附)

14.

服
務
機
關
同
意
進
修
證
明
書(

※
請
參
閱
簡
章
，
並
依
各
系/

所
需
求
繳
附)

第一階段

報名文件
第二階段

審查文件

審查文件

※
請
以
快
遞
或
限
時
掛
號
寄
件
。

姓
名
：

報
考
：
數
位
內
容
智
慧
學
習
專
班

地
址
：

聯
絡
電
話
：

手
機
：